30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 127.

Brașov, Lună-Marți 11 (24) Iunie.

1902.

Anarhia în viața publică.

S'a pus de multe-ori întrebarea dacă Ungaria este un stat de drept sau nu. Mai ales deputații sași au intrat în dietă cestiunea această deli-
cătă, optând în favoarea stărilor de drept și dând expresiune în diferite
scanduri credinței și speranței lor,
ca dreptul